News Release

情報発信資料

春日部市は将来像「つながる にぎわう すまいるシティ 春日部」の実現にむけて施策を進めています

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１１月６日

企業版ふるさと納税寄附金に対する

感謝状贈呈式を行います

春日部市では、企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）として、泉工医科工業株式会社から
せんこ う い か こうぎょう

寄付をいただきました。

ついては、以下のとおり、企業版ふるさと納税寄附金に対する感謝状贈呈式を開催します。

【感謝状贈呈式】

日時：１１月１０日（月）　午後４時～

場所：市役所５階　応 接 室

【贈呈式出席者】

　　　　春日部市　　　　　　　　　　　　　　　　 市長　　　　　　 　　　 岩谷　一弘

　　　　泉工医科工業株式会社　　　　　　　　代表取締役社長　　 青木　正人　様
あ お き ま さ と

【寄附事業名】

子育て世代に選ばれる地域創生戦略事業

安心安全で魅力ある地域創生戦略事業

地域力を高める地域創生戦略事業

特長を生かしたしごとを創出する地域創生戦略事業

【寄附金額】

　　　　　　10,000,000 円

問い合わせ先

総合政策部　政策企画課

担当：加藤　直通 048-736-1118